[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2016
	№
	520

	О прогнозе социально-экономического развития МО «Светогорское городское поселение» на 2017 год и на период до 2019 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация МО «Светогорское городское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития МО «Светогорское городское поселение» на 2017 год и на период до 2019 года согласно приложению.
2. Представить прогноз социально-экономического развития МО «Светогорское городское поселение» на 2017 год и на период до 2019 года в установленном порядке в совет депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области одновременно с проектом решения «О бюджете муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       С.В. Давыдов

Исполнитель: Шемчук К.С.

Согласовано:  Ренжин А.А.

Разослано: в дело, СЭР, СФ, совет депутатов

C:\Documents and Settings\Elena\Мои документы\Прогноз соц-эк.развит\Прогноз на 2014\О прогнозе СЭР.doc
C:\Documents and Settings\Elena\Мои документы\Прогноз соц-эк.развит\Прогноз на 2014\О прогнозе СЭР.doc